令和元年１２月２７日
各都道府県高体連バドミントン専門部委員長様

（公財）全国高体連バドミントン専門部事務局

（公財）全国高体連バドミントン専門部愛媛インターハイ支援Ｔシャツ販売について（お願い）

  ２０２０東京オリンピック開催によりインターハイが分散開催となりました。開催地依頼の条件として経費を全国高体連で負担することになっております。そのような中、愛媛県でインターハイを引き受けていただきました。しかしながら経費確保の特別基金、クラウドファンディングを実施していますが思うように集まっておりません。つきましては当専門部で少しでも援助したいと考えております。そのため全国高体連バドミントン専門部愛媛インターハイ支援Ｔシャツの販売計画を下記の通り企画させていただきましたので、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

     1 .  　　販売計画　  販売予定　２０２０年３月下旬
	申し込み締め切り　２０２０年１月１７日（金）
	１枚　２，５００円
[bookmark: _GoBack]販売枚数５，０００枚（各都道府県登録数の5％）